
segunda-feira, 21 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00690 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Outros

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 001/2019, DE 21 DE JANEIRO DE 2019 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, 

considerando o resultado final do Concurso Público, destinado a prover cargos da Administração 

Pública Municipal, Homologado pelo Decreto nº 011/2019, de 18 de janeiro de 2019 e o que 

estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições nº 001/2018 de 12 de setembro de 2018; 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Ficam convocados para nomeação no Serviço Público Municipal, de acordo com as 

necessidades atuais da Administração, os candidatos aprovados no Concurso Público realizado com 

tal finalidade, de acordo com a seguinte relação: 

  

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS – CARGO 001 
 

Inscrição Candidato 
Total da pontuação 

Prova objetiva 
Colocação Resultado 

589833 Márcia Domingas de Souza 51 1º Aprovado 
589040 Murilo Pinto Fernandes 50 2º Aprovado 
589313 Rosimere Miranda dos Anjos 48 3º Aprovado 
589443 José Alex Lopes Santos 44 4º Aprovado 
589429 Raquel Maria de Jesus dos Santos 43 5º Aprovado 
589722 Aurionete da Silva dos Santos  41 6º Aprovado 
589051 Danubia Francisca Brito de Souza 40 7º Aprovado 
589612 Leila Souza Santos Rodrigues 40 8º Aprovado 
589861 Eliana Alves Nunes 39 9º Aprovado 
589301 Naiara Novaes dos Anjos 39 10º Aprovado 
590045 Eduardo Vasconcelos dos Santos 39 11º Aprovado 

 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – CARGO 003 
 

Inscrição Candidato 
Total da pontuação 

Prova objetiva 
Colocação Resultado 

589496 Marivan Teles Nunes 28 1º Aprovado 
 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – CARGO 004 
 

Inscrição Candidato 
Total da pontuação 

Prova objetiva 
Colocação Resultado 

589759 Alan Ferreira Mendes 38 1º Aprovado 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F807204C720441B68501C6820F5E653



segunda-feira, 21 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00690 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – CARGO 005 
 

Inscrição Candidato 
Total da pontuação 

Prova objetiva 
Colocação Resultado 

589829 Ionara Frateles Feitoza 39 1º Aprovado 
589640 Edimaria Costa Boaventura 37 2º Aprovado 

 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – CARGO 006 
 

Inscrição Candidato 
Total da pontuação 

Prova objetiva 
Colocação Resultado 

589190 Ediane Souza Bispo 44 1º Aprovado 
589815 Sheila de Souza Gaspar 41 2º Aprovado 
589877 Roberval Junior de Moraes 40 3º Aprovado 

 
 

AGENTE DE TRIBUTOS – CARGO 007 
 

Inscrição Candidato 
Total da pontuação 

Prova objetiva 
Colocação Resultado 

589154 Tainah G. M. Marques 41 1º Aprovado 
 
 

Art. 2° - Os convocados deverão comparecer a Prefeitura Municipal, Secretaria Municipal de 

Administração Geral e Finanças, situada na Rua Eronides Souza Santos, nº. 55 – Centro – Mulungu 

do Morro – Tel. (74) 3643-1076, nesta cidade, munidos dos seguintes documentos e exames médicos: 

 

I – DA IDENTIFICAÇÃO 

a) Originais e Cópias do RG, CPF, Título de Eleitor, e registro no PIS/PASEP;  

b) Original e Cópia da Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS; 

c) 02 (duas) fotos 3x4 (recentes e idênticas); 

d) Original e cópia do documento de comprovação de escolaridade correspondente ao Cargo na qual 

foi inscrito; 

e) Original e cópia da Certidão de Casamento para os candidatos de estado civil casado; 

f) Original e cópia da Certidão de Nascimento ou RG dos dependentes, se houver;  

g) Original e cópia do Certificado de Reservista para candidatos do sexo masculino até os 45 

(quarenta e cinco) anos de idade; 

h) Declaração de Bens; 

i) Número de conta corrente no Banco do Bradesco; 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F807204C720441B68501C6820F5E653



segunda-feira, 21 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00690 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

j) Original e cópia de comprovante de residência; 

k) Atestado de Saúde Ocupacional (ASO), expedido por Médico do Trabalho ou Serviço Médico 

Especializado em Medicina Ocupacional; 

l) Cópia dos exames apresentados quando da realização da avaliação médica. 

m) Carteira de vacinação atualizada; 

n) certificado/declaração de curso de formação inicial com carga horária mínima de 40h; 

o) comprovante de residência referente ao dia 14 de setembro de 2018 (data de publicação do edital) e 

atual para os candidatos ao cargo de Agente Comunitário de Saúde; 

p) Atestado de Antecedentes Criminais; 

 

II – DOS EXAMES MÉDICOS: 

a) Hemograma Completo; 

b) Glicemia; 

c) Uréia Creatinina; 

d) Sumário de Urina; 

e) Parasitológico de Fezes com Baerman; 

f) RX do Tórax. 

 

Art. 3º - Os candidatos deverão comparecer no prazo de 10 (dez) dias úteis, a contar da data desta 

publicação, para apresentação da documentação exigida no Art. 2º do presente edital, o não 

comparecimento ou a não apresentação da documentação acima elencada fará com que o candidato 

perca o direito de sua nomeação e conseqüente ingresso no serviço público municipal. 

 

 

Mulungu do Morro – Bahia, em 21 de janeiro de 2019. 

 

 

 

 

Fredson Cosme Andrade de Souza 

=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F807204C720441B68501C6820F5E653


		2019-01-21T17:25:41-0300




